

B. Andersen & Lassen A/S

Skjulhøj allé 20, 2720 Vanløse

(CVR-nr. 11 74 31 02)

Årsrapport for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17/11 2023

Micheal Heinisch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Andersen & Lassen A/S Skjulhøj allé 20 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 11743102
	Regnskabsperiode: 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023
Bestyrelse	Micheal Heinisch Maria Heinisch Ulrik Christian Blessing
Direktion	Micheal Heinisch

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive virksomhed som vvs-installatør .

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 418.626. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023 og balancen pr. 30. Juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Juli 2022 - 30. Juni 2023

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.860.018	6.315.985
1 Personaleomkostninger	-3.220.445	-5.011.987
Af- og nedskrivninger	-51.805	-21.377
Driftsresultat	587.768	1.282.621
Andre finansielle indtægter	200	3.662
Andre finansielle omkostninger	-40.925	-48.670
Resultat før skat	547.043	1.237.613
2 Skat af årets resultat	-128.417	-281.954
ÅRETS RESULTAT	418.626	955.659
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	1.100.000
Overført resultat	-281.374	-144.341
Anvendelse i alt	418.626	955.659

Balance pr. 30. Juni 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.822	179.459
Materielle anlægsaktiver i alt	221.822	179.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.800	142.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.800	142.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	364.622	322.259
Fremstillede varer og handelsvarer	66.900	81.000
Varebeholdninger i alt	66.900	81.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.141	1.733.171
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	86.831	178.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	136.000
Andre tilgodehavender	111	203.060
Periodeafgrænsningsposter	162.288	79.557
Tilgodehavender i alt	1.598.371	2.330.274
Likvide beholdninger	529.423	963.083
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.194.694	3.374.357
AKTIVER I ALT	2.559.316	3.696.616

Balance pr. 30. Juni 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	502.000	502.000
Overført resultat	497.627	779.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	1.100.000
EGENKAPITAL I ALT	1.699.627	2.381.001
2 Udskudt skat	93.020	35.873
HENSÆTTELSER I ALT	93.020	35.873
Kreditinstitutter m.v.	563	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.965	195.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.270	0
Anden gæld	621.871	1.081.347
Kortfristet gæld i alt	766.669	1.279.742
GÆLD I ALT	766.669	1.279.742
PASSIVER I ALT	2.559.316	3.696.616
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalforklaring

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	502.000	502.000
Saldo ultimo	502.000	502.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	502.000	
Saldo ultimo	502.000	
To år tilbage		
Saldo primo	502.000	
Saldo ultimo	502.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	502.000	
Saldo ultimo	502.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	500.000	
Kapitalforhøjelse	2.000	
Saldo ultimo	502.000	
Overført resultat		
Saldo primo	779.001	923.342
Årets resultat	-281.374	-144.341
Saldo ultimo	497.627	779.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.100.000	160.000
Betalt udbytte	-1.100.000	-160.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	1.100.000
Saldo ultimo	700.000	1.100.000
Egenkapital ultimo	1.699.627	2.381.001

Noter









<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.798.958	4.248.093
Pensioner	377.501	701.994
Andre udgifter til social sikring	43.986	61.900
Personaleomkostninger i alt	<u>3.220.445</u>	<u>5.011.987</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7,0</u>	<u>8,0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.270	0
Årets regulering af udskudt skat	57.147	282.056
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-102
Skat af årets resultat i alt	<u>128.417</u>	<u>281.954</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	1.234.061	915.291
A conto faktureret	-1.147.230	-736.805
	<u>86.831</u>	<u>178.486</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Bankbeholdninger på t. kr. 200 er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter.		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 893. Udløb år 2023-2026.		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 2 år 4 mdr., forpligtelse	<u>148.000</u>	
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>571.200</u>	
Sambeskatning		
B. Andersen & Lassen A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for M. Heinisch Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>3.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>153.731</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.349.141</u>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>221.822</u>	

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

  Michael Heinisch direktør og dirigent 87c66e02-f63f-44b8-92d0-55513aa00bc5 2023-11-19 10:29:58Z	  Maria Heinisch bestyrelsesmedlem 97b6fb0d-8742-4fe8-ad29-6fb9f66e0653 2023-11-19 11:00:13Z
  Ulrik Christian Blessing bestyrelsesmedlem 851c9444-d548-443e-883b-d9b35bc93eb4 2023-11-20 06:42:33Z	  Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88 Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts... 2023-11-20 06:53:31Z

Dokumenter i transaktionen

1260 2022 2023 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
1260 2022 2023 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.